
ピンとマグネット掲示が可能な掲示板

ツーウェイ掲示板

ピンで掲示 マグネットで掲示

浅いエンボス柄のすっきりデザイン！

マグネットの磁力がさらに強力に！

グリーン

アイボリー

コルク柄

４月より

リニューアル　新カラー

サイズ品番 価格

■シルバーアルミ（グリーン）

1810×910

1210×910

910×610

\36,500

\25,600

\14,500

ＫＢ３６

ＫＢ３４

ＫＢ２３

サイズ品番 価格

■カラーアルミ（アイボリー）

1810×910

1210×910

910×610

\37,000

\26,000

\14,700

ＫＢ３６Ｃ

ＫＢ３４Ｃ

ＫＢ２３Ｃ

サイズ品番 価格

■カラーアルミ（コルク柄）

■カラーアルミ（コルク柄）

1810×910

1210×910

910×610

\37,000

\26,000

\14,700

ＫＢＭＣ３６Ｃ

ＫＢＭＣ３４Ｃ

ＫＢＭＣ２３Ｃ

本 社
東 京 営 業 所
大 阪 営 業 所

名 古 屋 市 中 川 区 山 王 三 丁 目 16 番 27 号
東 京 都 墨 田 区 本 所 四 丁 目 12 番 １ 号
東 大 阪 市 長 田 中 五 丁 目 2 番 14 号

T E L ( 0 5 2 ) 3 2 2 - 2 8 1 1   F A X ( 0 5 2 ) 3 2 2 - 3 3 4 4
T E L ( 0 3 ) 3 6 2 6 - 5 4 2 5   F A X ( 0 3 ) 3 6 2 6 - 5 4 2 6
T E L ( 0 6 ) 6 7 4 6 - 0 7 2 1   F A X ( 0 6 ) 6 7 4 6 - 0 7 2 3
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